

# BASIN KUPÜRLERİ

24 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Gönüllü öğretmenlerden çocuklara ücretsiz ders

Sakarya Üniversitesi'nin 18 öğrencisi "Gönüllü Öğretmen" projesi kapsamında **yurdun** bulunduğu mahalledeki ilk ve ortaokul çocuklarının derslerine yardımcı oluyor

SAKARYA Üniversitesi (SAÜ) Eğitim Fakültesinde okuyan 18 kız öğrenci, sosyal sorumluluk projesi kapsamında ilk ve ortaokula giden çocuklara ücretsiz ders veriyor. **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı Hendek **Kız Yurdu**'nda, Çiftlik Mahallesi'ndeki çocuklara eğitim desteği sağlanması amacıyla "Gönüllü Öğretmenlik" projesi başlatıldı. Projeye, **yurtta** kalan SAÜ Eğitim Fakültesi'nde okuyan 18 kız öğrenci de destek verdi. Gündüz kendi derslerine giren öğrenciler, akşamları **yurdun** bulunduğu mahalledeki ilk ve ortaokul öğrencilerine Türkçe, matematik, sosyal bilgiler ve İngilizce derslerinde yardımcı oluyor. Oyunlarla dersi eğlenceli hale getiren öğrenciler, proje sayesinde mesleki gelişimlerine de katkı sağlıyor. **Yurt** Müdürü Sevda Ulutaş, AA



muhabirine, proje kapsamında mahalledeki 45 çocuğa eğitim verildiğini, bu sayının zaman zaman 65'e kadar çıktığını anlattı. Çok kıymetli bir çalışma yapıldığını vurgulayan Ulutaş, "Gönüllü öğretmenlerimiz kendilerini geliştiriyorlar. Mahalledeki çocuklarımız da

bundan olumlu şekilde istifade ediyor. Aileleri ve çocukları, aynı zamanda bizi de mutlu eden bir proje." diye konuştu.

## STAJ GIBI

Türkçe dersi veren SAÜ Eğitim Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Büşra Alkış,

projenin çok yararlı olduğunu belirterek, "Çünkü staj gibi oluyor, bizim için çok katkısı var. Gündüz okuldalar, akşam da buradalar. Onlar için burası bir nevi okul gibi." dedi. Çocukların seveerek geldiklerini ve dersin bitmesini istemediklerini ifade eden Alkış, okulda anlamadıkları konularda yardımcı olduklarını aktardı. Kübra Tepe de proje sayesinde öğretmenliği tecrübe ettiğini, ders vermekten memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Matematik derslerine giren Sema Nur Çelebi ise konuları eğlenceli şekilde anlatmaya çalıştıklarına değinerek, "Okula ekstra katkı sağladığımı düşünüyorum. Konular daha iyi pekiyor. Meslekten önce hem iletişim becerilerimizi hem empati yeteneğimizi daha çok geliştiriyor. Bize staj gibi oluyor." ifadesini kullandı. İlkokul 3. sınıf öğrencisi Ayşe Nur Batıbey, "Gündüz okula gidiyoruz, akşam buraya geliyoruz. Okuldaki derslerimizi burada tazeliyoruz. Verilen dersler çok faydalı oluyor." şeklinde konuştu. İlkokul öğrencisi Barış Temel hem ders yaptığını hem de arkadaşlarıyla eğlendiğini, kursun çok faydalı olduğunu söyledi.



## ACİL DURUMLARDA YAPILMASI GEREKENLER ANLATILDI

# İtfaiyeden yangın eğitimi

■ Kars'ta itfaiye ekiplerince öğrencilere yangın eğitimi verildi. Eğitim sonunda ise yangın tatbikatı yapıldı.

Kars Belediye Başkanlığı İtfaiye Müdürlüğü tarafından Şeref Taşlıova Kız Yurdu öğrencilerine yangın eğitimi verildi, ardından tatbikat yapılarak yangına müdahale uygulamalı olarak anlatıldı.

Kars İtfaiye Müdürlüğüne acil durumda ve sonrasında yapılacaklara yönelik teorik ve uygulamalı eğitimler devam ediyor.

Şeref Taşlıova Kız Yurdunda iki bölümden oluşan programın eğitim bölümü salonda, tatbikat kısmı ise yurt bahçesinde yapıldı.

Eğitimde İtfaiye ekipleri, yangın, yangın çıkış nedenleri, yangının çıkmaması için yapılması gerekenler ve alınacak tedbirler, yangın öncesi ve sonrası hareket tarzları, doğru yangın ihbarı nasıl yapılır, yangın tüpleri kullanımı, yangın çıkan binadaki insanların hareket tarzları nasıl olmalı konularını anlattı.

Daha sonra itfaiye ekipleri, yurt bahçesinde senaryo gereği çıkan yangına müdahale etti. İtfaiye ekipleri, müdahalesi ile çıkan yangın söndürüldü. Belediye İtfaiye Müdürlüğü ekiplerince bu tür tatbikatların yapılacağı öğrenildi. **KARS İHA**





# BAYBURT'TA SABAH NAMAZI BULUŞMALARINI ÖĞRENCİLERİN YOĞUN KATILIMIYLA DEVAM EDİYOR

Bayburt **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğünün organizasyonu ile tarihi Ulu Cami'de üniversitesi öğrencilerine yönelik 'Sabah Namazı Buluşması' gerçekleştirildi.

**S**abah namazından sonra yapılan tesbihat, zikir ve duanın ardından cemaate çorba ikramı yapıldı.

İl Müftü Vekili Abdullah Aksoy, programın organizasyonunda emeği geçen Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, **KYK** Bayburt **Yurtları** Müdürlüğü ve Müftülük personeline şükranlarını sundu.

Sabah namazı buluşmalarının iliş-

kileri pekiştirdiğini söyleyen üniversite öğrencileri ise sık sık sabah namazında bir araya geleceklerinin sözünü verdiler. Manevi anlamda huzur bulduklarını belirten öğrenciler, programı düzenleyenlere teşekkür ettiler.

Programı İl Müftü Vekili Abdullah Aksoy, Şube Müdürü Ömer Turan, Din Hizmetleri Uzmanı Muzaffer Aygün katıldı. İHA

## Geyve'de yurt personeli ve öğrenciler sabah namazı kıldı



Geyve Yurt Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda KYK yurdunda konaklayan erkek öğrencilerle birlikte sabah namazını kıldılar.

### SABAH NAMAZI EDA EDİLDİ

Geyve Yurt Müdürlüğü tarafından Hacı Nuri Bey Camii'nde sabah namazı kılma programı düzenlendi. Geyve KYK yurtlarında konaklayan erkek öğrenciler ile birlikte yurt personelleri sabah namazı kıldı. Daha sonrasında ise öğrencilerle çorba içerek sohbet ettiler.

### ÖĞRENCİLERİMİZLE GÜNE BAŞLADIK

Geyve Yurt Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Yurt personellerimiz ve kıymetli öğrencilerimizin katılımıyla sabah namazını eda ettik. Namazın akabinde öğrencilerimizle samimi sohbetimizle ve sıcak çorbalarımızı içerek güne başladık. Allah kabul etsin" ifadeleri yer aldı.

# Milli Piyango Yurdu takımı 1'inci oldu



**Kredi Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen yurtlar arası Voleybol Niğde il turnuvası final maçında Milli Piyango yurdu 1'inci olurken, Ömer Halisdemir Yurdu ise 2'inci oldu. Konu ile ilgili olarak gençlik spor il müdürlüğü resmi sosyal

medya hesabından yapılan paylaşım şu şekilde; "KYGM Yurtlar Arası Niğde İl Turnuvası'nın final maçı gerçekleşti. Beş erkek yurt takımının mücadele ettiği finalde, Milli Piyango Yurdu takımı 1'inci, Ömer Halisdemir Yurdu takımı ise 2'inci oldu. KYGM

Yurtlar Arası gerçekleşen bu turnuva, öğrencilerimizin yeteneklerini sergileme ve dostluk bağlarını güçlendirme açısından önemli bir etkinlik oldu. Tüm öğrencilerimize gösterdikleri mücadeleci ruh için teşekkür ediyoruz" denildi. (YAŞAR GÜL)